关于公开征求对营口水务集团有限公司大口径水表采购需求意见的公告

受 营口水务集团有限公司 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对大口径水表项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2016年4月14日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：王先生
电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一六年四月七日
以上内容当否请批示

分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：
大口径水表采购需求
一、采购数量及拦标价格
本次招标采购为大口径螺翼式冷水水表（进口机芯）和原装进口复式水表共685只，滤水器145只，分批采购。具体规格、数量如下：
一、垂直螺翼可拆式水表（进口机芯进口计数器）
	口径（mm）
	DN40
	DN50
	DN80
	DN100
	DN150

	数量（只）
	40
	190
	120
	120
	70

注：DN40mm的水表需要配齐水表接头、接头螺母，其拦标价格含水表价格和水表接头、接头螺母的价格。
二、水平螺翼可拆式水表（进口机芯进口计数器）
	口径（mm）
	DN200

	数量（只）
	70

三、复式可拆水表（原装进口产品）
	口径（mm）
	DN50
	DN80
	DN100
	DN150

	数量（只）
	20
	20
	20
	15

四、专用滤水器（国产）
	口径（mm）
	DN50
	DN80
	DN100
	DN150
	DN200

	数量（只）
	20
	20
	20
	15
	70

说明：
1、本次招标的水平螺翼可拆式水表是基于水力动平衡原理的冷水水表。

2、上述水表及滤水器的数量为暂定量，实际用量以招标人的订单为准，招标人将与中标人按中标单价签订合同（有效期1年），投标人需要按水表型号、规格分别进行报价。
3、垂直螺翼式水表和水平螺翼式水表必须采用进口机芯、进口计数器，复式水表必须是原装进口产品，否则将作废标处理（需要提供海关报关单原件和复印件，报关单原件可在开标时提供）。
二、材料标准与技术要求
（1） 执行标准和技术要求
1、应遵循的法律法规和标准规范：
中华人民共和国计量法
强制检定的工作计量器具实施检定的有关规定（试行）
JJG162-2009 中华人民共和国国家计量检定规程 冷水水表
符合标准  GB/T778.1-2007、GB/T778.2-2007、GB/T778.3-2007、CJ266-2008
2、投标人应保证招标人在中华人民共和国使用该产品或产品的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。
3、水表必须完全防磁，在任何外磁场干扰下不影响水表的正常计量性能。

4、螺翼式水表计数器为进口磁传干式结构。6档字轮、3档指针，读数范围：DN40-100mm水表0.0005-999999m³。DN150-200mm水表0.005-9999999m³。表玻璃为钢化玻璃，IP68防水等级。
5、原装进口复式水表的母表须采用水力动平衡叶轮，子表采用旋翼式多流束干式磁传或液封水表，以及容积式水表。计数器要求无气泡、不起雾、无水垢，读数清晰。DN50-100mm机芯要求通用。
6、水表预留铅封口，口径不小于2mm，具体要求由招标人指定。
7、表壳：球墨铸铁QT450-10，内外表面经静电喷塑处理，无气泡或漆块堆积。

8、垂直螺翼式水表，进出水口没有直管段安装要求。水平螺翼式水表和复式水表，进水口前端直管段安装要求不大于3 DN,出水口没有直管段要求。
9、工作条件
    水温：0-50℃  水压：≤1.6Mpa
10、机芯、叶轮的材质要求为高强度塑料，其他零件为铜、不锈钢材质。
11、水表参数：
（1）垂直螺翼可拆式水表技术参数：
	口径
（mm）
	常用流量
Q3(m3/h)
	分界流量
Q2(m3/h)
	最小流量
Q1(m3/h)
	始动流量Qs(m3/h)
	Q3/Q1
	Q4/Q3
	Q2/Q1
	长度
(㎜)

	DN40
	25
	0.25
	0.16
	0.05
	160
	1.25
	1.6
	245

	DN50
	40
	0.32
	0.2
	0.05
	200
	1.25
	1.6
	280

	DN80
	63
	0.5
	0.32
	0.10
	200
	1.25
	1.6
	370

	DN100
	100
	0.8
	0.5
	0.11
	200
	1.25
	1.6
	370

	DN150
	250
	1.6
	1
	0.25
	250
	1.25
	1.6
	500

	示值误差
	≤±2%
	≤±5%

  注：DN40mm水表的连接方式为螺纹连接，其他口径水表的连接方式为法兰连接。
（2）基于水力动平衡原理的水平螺翼可拆式水表技术参数：
	口径
（mm）
	常用流量
Q3(m3/h)
	分界流量
Q2(m3/h)
	最小流量
Q1(m3/h)
	始动流量Qs(m3/h)
	Q3/Q1
	Q4/Q3
	Q2/Q1
	长度
(㎜)

	DN200
	630
	5
	3.15
	1.5
	200
	1.25
	1.6
	350

	示值误差
	≤±2%
	≤±5%

（3）复式可拆水表技术参数：
	口径
（mm）
	最大峰值流量(m3/h)
	常用流量
Q3(m3/h)
	最小流量Q1(m3/h)
	始动流量Qs(m3/h)
	换向流量(m3/h)
	长度
(㎜)

	母表
	子表

	流量上升
	流量下降

	DN50
	90
	63
	2.5
	0.025
	0.006
	2.3
	1.2
	280或300

	DN80
	200
	100
	2.5
	0.025
	0.006
	2.3
	1.2
	370或350

	DN100
	280
	160
	2.5
	0.025
	0.006
	2.3
	1.2
	370或350

	DN150
	600
	400
	10
	0.1
	0.006
	8.3
	4.7
	300或500

	示值误差
	≤±2%
	≤±5%

要求： eq \o\ac(○,1)复式可拆水表的母表，要求采用水力动平衡叶轮。 eq \o\ac(○,2)要求使用高弹性的换向阀。 eq \o\ac(○,3)旋翼式或容积式子表，要求配有插入式止回阀。
（4）过滤器参数：
	口径（mm）
	长度（mm）
	滤网孔径（mm）

	DN50
	80
	2.5

	DN80
	145

	DN100
	120

	DN150
	200

	DN200
	150

12、投标单位须提前寄或送样品水表。DN50mm垂直螺翼式水表1台，DN200mm水平螺翼式水表1台，DN50mm复式水表1台，DN50mm垂直螺翼式水表机芯1个。